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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/14/12 – DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM LAMP BEZCIENIOWYCH – 10 SZT.
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjna w których kopuła jest na obrysie koła i posiada wyodrębnione segmenty oświetlenia LED i mimo, że powierzchnia nie jest zwarta i widocznymi elementami mocującymi to jest ona bardzo łatwa do utrzymania w czystości?
Odpowiedź 1
Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których panel sterowania znajduje się przy kopule na przegubie ?
Odpowiedź 2
Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z temperaturą barwową 4300 K?
Odpowiedź 3
Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne, w których lampa wykonana jest z lekkiego stopu, a kopuła w 50% z lekkiego stopu i 50% z termicznie odpornego tworzywa?
Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną w której kamera HD jest umieszczona w centralnej części kopuły?
Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której długość ramion wynosi 80 oraz 86 cm ?
Odpowiedź 6

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w której pan sterujący umieszczony jest od dolnej części czaszy w łatwo dostępnym dla operatora miejscu ?
Odpowiedź 7

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której długość ramion wynosi 80 oraz 86 cm ?
Odpowiedź 8

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w której pan sterujący umieszczony jest od dolnej części czaszy w łatwo dostępnym dla operatora miejscu ?
Odpowiedź 9

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 10
Czy Zamawiający dokona zamiany projektu umowy w § 5 tak aby otrzymał on brzmienie: „Sprzedający udziela Kupującemu gwarancji, że towar jest dobrej jakości. W razie stwierdzenia wady przedmiotu w momencie dostawy, Sprzedający zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad - w terminie 2 dni od otrzymania zgłoszenia (dopuszczalna forma faksu na nr ______________).

Kupującemu przysługuje prawo wymiany towaru na nowy w przypadku trzykrotnej naprawy tego samego podzespołu”.

Takie brzmienie zapisu pozwala sprecyzować określić sytuacje, w których Zamawiający

ma prawo żądać wymiany towaru na nowy oraz sytuacje w których Wykonawca ma

obowiązek naprawiać lub wymieniać towar na wolny od wad
Odpowiedź 10

Tak, Zamawiający dopuszcza taką zmianę w treści projektu umowy.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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